

## Sandvik förvärvar amerikanska Wetmore Tool & Engineering

Dormer Pramet, en division inom Sandvik Machining Solutions, har förvärvat Wetmore Tool & Engineering, en USA-baserad tillverkare av runda verktyg specialiserade för flygindustrin. Förvärvet utökar inte bara Dormer Pramets produkterbjudande inom runda verktyg utan det främjar även en stärkt position på nyckelmarknader inom flygsegmentet, såsom USA, Storbritannien etc.

– Förvärvet är i linje med Sandvik Machining Solutions tillväxtstrategi. Wetmore Tool & Engineering kommer att tillföra kompetens inom applikationsområden som kompletterar vårt existerande erbjudande inom runda verktyg, säger Klas Forsström, chef för Sandvik Machining Solutions.

– Jag är mycket nöjd att vi har förvärvat Wetmore Tool & Engineering som är ledande på håltagning i flygplansskrov och förvärvet stärker vår position som en ´one-stop-shop´, säger Stefan Steenstrup, chef för Dormer Pramet.

Under 2017 hade Wetmore Tool & Engineering intäkter på cirka 160 miljoner SEK och 170 anställda. Parterna har enats om att inte offentliggöra köpeskillingen i affären som undertecknades och slutfördes samtidigt. Affären har en positiv effekt på Sandviks vinst per aktie från start.

Stockholm, 9 januari 2019

Sandvik AB

För ytterligare information kontakta Ann-Sofie Nordh, chef för investerarrelationer, tel. 08 456 1494 eller Martin Blomgren, presschef, tel. 070 577 0549.

---

### **Sandvik-koncernen**

*Sandvik är en högteknologisk och global industrikoncern som erbjuder produkter och tjänster som förbättrar kundernas produktivitet, lönsamhet och säkerhet. Vi har världsledande positioner inom utvalda områden – verktyg och verktygssystem för skärande metallbearbetning; maskiner och verktyg, tjänster och tekniska lösningar för gruv- och anläggningsindustrin; produkter i avancerade rostfria stål och speciallegeringar samt produkter för industriell värmning. Koncernen hade 2017 omkring 43 000 anställda och en försäljning på cirka 91 miljarder SEK i över 150 länder i kvarvarande verksamheter.*

---

Postadress

SANDVIK AB  
Box 510  
101 30 STOCKHOLM

Publikt bolag (publ)

Org.nr: 556000-3468  
Momsregistreringsnr. SE663000060901  
home.sandvik

Telephone

08 456 11 00